
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  E  DEL  MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO di NOVATE MEZZOLA 
23025 NOVATE MEZZOLA (SO) - Via Ligoncio, n. 184 - C.F. 81002550143 - C.M. SOIC81600X 

TEL: 0343/44126   MAIL: SOIC81600X@istruzione.it   PEC: SOIC81600X@pec.istruzione.it   SITO: www.icnovate.edu.it 
 

   

Avviso/Decreto: Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M.65/2023) 

Progetto: “Lingue & STEM x il Futuro” M4C1I3.1-2023-1143-P-36385 

CUP: C14D23001970006 

 
Agli ATTI - Al Sito Web 
http://www.icnovate.edu.it 

 
 
OGGETTO:  Piano Nazionale di ripresa e resilienza 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi” finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 
Progetto finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito n. 
65 del 12 aprile 2023. 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO LA COSTITUZIONE: 

 DEL GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE STEM E IL 
MULTILINGUISMO (intervento A);  

 DEL GRUPPO DI LAVORO PER IL MULTILINGUISMO (intervento B). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di Selezione prot. n. 1885 pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 02.03.2024 
volto al conferimento di n. 8 incarichi individuali, aventi ad oggetto la costituzione del 
gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo 
(Intervento A) e del gruppo di lavoro per il multilinguismo (Intervento B); 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute entro la data di scadenza fissata per le ore 12:00 
del 09 marzo 2024; 

VISTO il Decreto prot. n. 2257 dell’11.03.2024, di costituzione della Commissione per l’esame e 
la valutazione delle candidature pervenute. 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 2451 del 14.03.2024 e la graduatoria in esso 
formulata; 

VISTO il Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 2518 del 15.03.2024; 
PRESO ATTO che, entro i cinque giorni dalla pubblicazione, avverso alla graduatoria provvisoria non è 

stato presentato alcun reclamo, 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva, distinta per profili selezionati, di cui all’Avviso 
prot. n. 1885 del 02.03.2024: 
 
 

mailto:SOIC81600X@pec.istruzione.it
http://www.icnovate.edu.it/
http://www.icnovate.edu.it/
AOO Segreteria IC Novate Mezzola Protocollo 0002710/2024 del 21/03/2024



 
Attività tecnica di orientamento e tutoraggio alle discipline STEM 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Poncetta  Annalisa 60 
 

Attività tecnica di supporto alle azioni formative degli studenti nelle discipline STEM 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Genova Marina 65 

2 Cominetti  Chiara 30 

3 Margolfo  Chiara 25 
 

Attività tecnica di supporto alle azioni formative degli studenti per il Multilinguismo 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Mazza  Silvia 35 

2 Di Gennaro Maddalena 35 
 

Attività tecnica di supporto alle azioni di formazione multilinguistica dei docenti 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Fumagalli Chiara 60 

2 Baraglia Monia 40 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al giudice competente entro i termini di legge. 
 
Il presente provvedimento sarà comunicato agli interessati mediante pubblicazione all’albo online 
dell’Istituto Comprensivo di Novate Mezzola. 
 
Novate Mezzola 21 marzo 2024  
 

Il Dirigente scolastico 
Laura Loffa 

                                    Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 
 


		2024-03-21T05:26:57+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LAURA LOFFA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




